4.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá 
v zmysle zákona, č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena za 
mesiac za správu, prevádzku a technickú podporu serverovej a sieťovej infraštruktúry vo 
výške 1.640,00 EUR bez DPH (slovom: tisícšesťstoštyridsať EUR bez DPH) / mesačne 
(ďalej len „cena") K tejto sume bude pripočítaná aktuálna sadzba DPH platná v čase 
fakturácie podľa zákona č. 222/2004 o DPH v znení neskorších predpisov.

4.2 Vyššie uvedená cena podľa ods. 4.1 je cena maximálna, ktorá zahŕňa všetky náklady